
 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CONTRATO Nº...........: 20160030 
ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2016-00002CMP 
CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DOS VEREADORES DE PARAUAPEBAS/PA 
CONTRATADA(O).....: PLANCONSERV CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA-EPP 
OBJETO......................: Aquisição de cartuchos e toner para atender as necessidades da Câmara Municipal dos 
Vereadores Parauapebas-PA. 
VALOR TOTAL................: R$ 6.995,00 (seis mil, novecentos e noventa e cinco reais) 
PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2016 Atividade 0101.010312004.2.002 Manutenção das ações 
administrativas do Poder Legislativo, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros Serv. de Terc. Pessoa Jurídica, 
Subelemento 3.3.90.39.99, no valor de R$ 6.995,00 
VIGÊNCIA...................: 31 de Agosto de 2016 a 29 de Novembro de 2016 
DATA DA ASSINATURA.........: 31 de Agosto de 2016 

JOSE DE RIBAMAR SOUZA DA SILVA 
Pregoeiro 

 

 




